

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA-PARÁ - (PROPOSTA Nº 025172/2020)

PLANILHA DE CUSTOS

PESSOA JURÍDICA (Serviços)

Orçamento Detalhado

Meta	Etapa	Descrição									
1	1.2	MATERIAL PERMANENTE									
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		VALOR MÉDIO COTADO		
			Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	
1	Bicicleta Dupla	12	R\$ 3.415,00	R\$ 40.980,00	R\$ 3.415,00	R\$ 40.980,00	R\$ 3.415,00	R\$ 40.980,00	R\$ 3.415,00	R\$ 40.980,00	
2	Simulador de Caminhada Duplo	11	R\$ 3.200,00	R\$ 35.200,00	R\$ 3.506,00	R\$ 38.566,00	R\$ 3.509,80	R\$ 38.607,80	R\$ 3.405,27	R\$ 37.457,97	
3	Alongador Três Alturas	10	R\$ 2.397,00	R\$ 23.970,00	R\$ 2.513,00	R\$ 25.130,00	R\$ 3.200,00	R\$ 32.000,00	R\$ 2.703,33	R\$ 27.033,30	
4	supino	15	R\$ 2.340,00	R\$ 35.100,00	R\$ 2.350,00	R\$ 35.250,00	R\$ 3.442,00	R\$ 51.630,00	R\$ 2.710,67	R\$ 40.660,05	
5	Esqui Duplo	4	R\$ 1.800,00	R\$ 7.200,00	R\$ 3.499,00	R\$ 13.996,00	R\$ 4.320,00	R\$ 17.280,00	R\$ 3.206,33	R\$ 12.825,32	
6	Barra Alta Giratória Dupla	12	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	R\$ 1.690,00	R\$ 20.280,00	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00	R\$ 1.663,33	R\$ 19.959,96	
7	Surf Com Pressão de Pernas	10	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00	R\$ 1.732,00	R\$ 17.320,00	R\$ 1.394,00	R\$ 13.940,00	
8	Remada Sentada Dupla	15	R\$ 3.875,00	R\$ 58.125,00	R\$ 3.900,00	R\$ 58.500,00	R\$ 3.933,33	R\$ 58.999,95	R\$ 3.902,78	R\$ 58.541,70	
9	Placa Orientadora 1x1m 2,9mx1,10m	9	R\$ 3.000,00	R\$ 27.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 27.000,00	R\$ 3.130,01	R\$ 28.170,09	R\$ 3.043,34	R\$ 27.390,06	
10	Espalдар com Barras Fixa	12	R\$ 2.333,33	R\$ 27.999,96	R\$ 2.950,00	R\$ 35.400,00	R\$ 4.730,00	R\$ 56.760,00	R\$ 3.337,78	R\$ 40.053,36	
11	Puxador Peitoral Duplo	9	R\$ 3.150,00	R\$ 28.350,00	R\$ 3.150,00	R\$ 28.350,00	R\$ 3.150,00	R\$ 28.350,00	R\$ 3.150,00	R\$ 28.350,00	
12	Rotação Diagonal Dupla	12	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00	R\$ 2.036,83	R\$ 24.441,96	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00	R\$ 2.512,28	R\$ 30.147,36	
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO			R\$	336.424,96	R\$	361.893,96	R\$	433.697,84	R\$	377.339,08	

Identificação das Empresas

Meta	Etapa	Empresa	Nome	CNPJ	Telefone	Valor Total Cotado	Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação
3	3.1	1	ZIOBER BRASIL LTDA (Item 2,11)	08.374.053/0001-84	(44) 3029-4410	R\$ 6.350,00	R\$ 34.444,11
		2	MAPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (item 2,3, 5)	35.855.487/0001-79	(54) 9166-0925	R\$ 10.205,00	
		3	GP MOBILIARIO SUSTENTAVEL E URBANIZACAO LTDA (item 2)	73.034.761/0001-38	(17) 3021-1908	R\$ 3.509,80	
		4	JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - EIRELI (item 1, 12)	08.973.569/0001-45	(17) 3033-2764	R\$ 5.451,83	
		5	MUNDIAL SERIGRAF - COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME (item 1)	06.188.762/0001-40	(49) 3442-4345	R\$ 3.415,00	
		6	MILLA EQUIPAMENTOS METALURGICO EIRELI (itens 3,6,11)	10.555.495/0001-79	(19) 3363-1051	R\$ 7.237,00	
		7	B DA SILVA AMARAL EIRELI (item 3.)	29.450.078/0001-90	(91) 3245-3397	R\$ 2.513,00	
		8	METALURGICA FLEX FITNESS LTDA (item 8)	13.898.616/0001-73	(17) 3223-2766	R\$ 3.900,00	
		9	TS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (item 8, 9, 10)	30.934.925/0001-70	(54) 3712-3954	R\$ 9.883,33	
		10	GENESIS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI (item 4, 6, 7, 11)	21.542.278/0001-60	(62) 3321-5862/ (62) 8231-7005	R\$ 8.732,00	
		11	KIENTRO BRASILLTD (item 12)	19.717.870/0001-04	(19) 3549-0620	R\$ 3.500,00	
		12	OSCAR HARLEN SALES DA SILVA EIRELI (item 10)	43.271.321/0001-33	(68) 9200-1960	R\$ 4.730,00	
		13	ATIVARIO SERVICOS DE INSTALACOES LTDA (item 5)	16.558.779/0001-03	(21) 3253-9822	R\$ 1.800,00	
		14	A S MIRANDA COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI (item 7)	14.800.196/0001-03	(91) 981688486	R\$ 1.400,00	
		15	ALIANCA INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (itens 1, 9)	00.655.463/0001-91	(54) 9169-7325	R\$ 6.415,00	
		16	DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS LTDA (itens 4, 10, 12)	09.135.430/0001-95	(47) 3370-3794	R\$ 7.775,33	
		17	LOJA FLEX EXCLUSIVE EM APARELHOS FITNESS E PLAYGROUND SP EIRELI (item 5, 9)	37.670.865/0001-75	(17) 8170-9190	R\$ 7.450,01	
		18	LISIANE DE MELO QUEIROZ (item 6)	28.697.703/0001-30	(38) 3215-9888	R\$ 1.800,00	
		19	SIGMETAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA (item 4, 7, 8)	26.576.260/0001-29	(77) 3451-2904	R\$ 7.265,00	

TOTAL (VALOR GLOBAL) R\$ 377.339,08

REPASSE R\$ 250.000,00

CONTRAPARTIDA R\$ 127.339,08

% DE CONTRAPARTIDA 33,75%